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PROTOKÓŁ NR 99/2021 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 15.09.2021 r. w godz. 09:00 – 10:00 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 
b. stwierdzenie quorum, 
c. przyjęcie porządku posiedzenia, 
d. przyjęcie protokołu nr 87/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

2. Przyjęcie informacji o działalności stowarzyszeń i organizacji pozarządowych na 
terenie Powiatu Wałeckiego. 

3. Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu 
w Wałczu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2021 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Zarządu Powiatu w Wałczu na 
IV kwartał 2021 roku.  

7. Sprawy bieżące. 
8. Wolne wnioski i zapytania. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

 a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 b) stwierdzenie quorum, 
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Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński – Członek 
Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę w porządku 
posiedzenia poprzez: 

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „Podjęcie 
uchwały w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizatora 
w roku 2021 programu polityki zdrowotnej” - jako punkt 7; 

2. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzemieniu: „Podjęcie 
uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie 
pn.: Wiedza oparta na praktyce - modernizacja kształcenia zawodowego 
w powiecie wałeckim” – jako punkt 8; 

3. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzemieniu: „Podjęcie 
uchwały w sprawie opinii w przedmiocie zamiaru pozbawienia kategorii drogi 
gminnej niektórych dróg na terenie gminy Mirosławiec” - jako punkt 9. 

Wobec braku innych uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, 
Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz 
z proponowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

d) przyjęcie protokołu nr 87/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół 
Nr 87/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się 12 maja 2021 roku. 

W wyniku głosowania protokół Nr 87/2021 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad pkt 2 
Przyjęcie informacji o działalności stowarzyszeń i organizacji pozarządowych na 
terenie Powiatu Wałeckiego. 
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Poinformował, że zgodnie z przedstawioną informacją w okresie sprawozdawczym do 

Krajowego Rejestru Sądowego zostały wpisane 2 stowarzyszenia, a Sąd Rejonowy 

w Koszalinie poinformował Starostę Wałeckiego przesyłając odpisy postanowień 

o wpisie do KRS. Jednocześnie w okresie sprawozdawczym z Krajowego Rejestru 

Sądowego zostały wykreślone 2 stowarzyszenia. Ponadto do ewidencji stowarzyszeń 

zwykłych wpisano 2 stowarzyszenia. Na terenie powiatu wałeckiego działa 45 klubów 

sportowych. W okresie sprawozdawczym do ewidencji klubów sportowych nie został 

wpisany żaden nowy klub. 

Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o działalności 

stowarzyszeń i organizacji pozarządowych na terenie Powiatu Wałeckiego. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3 
Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu 
w Wałczu. 

a) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok; 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 
Poinformował o przesłankach dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok, 
a mianowicie: konieczność zabezpieczenia środków na nowe i realizowane obecnie 
inwestycje, zwiększenie Dochodów Domu Pomocy Społecznej, otrzymanie środków 
z Lasów Państwowych na realizację inwestycji i remontów dróg, otrzymanie środków 
z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy, Zwiększenie dochodów z tytułu 
udziałów w podatkach centralnych oraz konieczność zabezpieczenia środków na 
pokrycie zwiększonych potrzeb w zakresie wydatków bieżących. Ogółem dochody 
oraz wydatki powiatu zwiększają się o kwotę 1 918 489 zł. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu 
i przekazany do Rady Powiatu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

b) zmieniająca uchwałę Nr XXIII/183/2021 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 
11 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 
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Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2021 roku; 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy propozycji zmian polegających na 
zwiększeniu środków finansowych na zadanie z zakresu rehabilitacji społecznej 
poprzez przesunięcie środków z innego zadania w wysokości 70 tys. zł. Powyższą 
kwotę proponuje się rozdysponować na zwiększenie środków finansowych na 
realizację zadania pn. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych 
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z kwoty 255 000,00 zł do kwoty 325 000,00 zł. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu 
i przekazany do Rady Powiatu. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu. 

c) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/206/2018 w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach 
szkół publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zmiany zawarte w przedstawionym projekcie uchwały mają 
charakter porządkowy i nie wpłyną na wielkość finansowania niepublicznych 
placówek oświatowych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu 
i przekazany do Rady Powiatu. 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 7* do protokołu. 

Ad pkt 4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 
Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2021 rok było m.in. zwiększenie dochodów budżetu powiatu w zawiązku ze 
zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 
zwiększenie wydatków budżetu powiatu w związku ze zwiększeniem planów 
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finansowych na bieżące zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 
przemieszczenie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 99/284/2021/FN w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8* do protokołu. 

Ad pkt 5 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postepowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę energii elektrycznej na rok 2022. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały decyduje się o powołaniu komisji do 
przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na dostawę energii 
elektrycznej na rok 2022. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 99/285/2021/IŻ w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na rok 2022. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9* do protokołu. 

Ad pkt 6 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu w Wałczu na 
IV kwartał 2021 roku. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 99/286/2021ORP w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu w Wałczu na 
IV kwartał 2021 roku. 
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Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10* do protokołu. 

Ad pkt 7 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na 
realizatora w roku 2021 programu polityki zdrowotnej. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały decyduje się o wyborze oferty 
złożonej przez 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Wałczu w otwartym konkursie ofert na wybór realizatora 
programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla 
mieszkańców powiatu wałeckiego na lata 2020 – 2022” w roku 2021. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 99/287/2021/ZK w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na 
realizatora w roku 2021 programu polityki zdrowotnej. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 11* do protokołu. 

Ad pkt 8 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących 
w projekcie pn.: Wiedza oparta na praktyce - modernizacja kształcenia zawodowego 
w powiecie wałeckim. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 99/288/2021/IZ w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących 

w projekcie pn.: Wiedza oparta na praktyce - modernizacja kształcenia 

zawodowego w powiecie wałeckim. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 12* do protokołu. 

Ad pkt 9 
Podjęcie uchwały w sprawie opinii w przedmiocie zamiaru pozbawienia kategorii 
drogi gminnej niektórych dróg na terenie gminy Mirosławiec. 
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu opiniuje 
pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi gminnej następujących dróg 
publicznych: części drogi gminnej ul. Polna położonej w Mirosławcu, stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 577/2, obręb M. Mirosławiec, poprzez wyłączenie 
z użytkowania oraz drogi gminnej położonej w Mirosławcu, stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 28, obręb Mirosławiec 34, poprzez wyłączenie 
z użytkowania. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 99/289/2021/PZD w sprawie opinii w przedmiocie zamiaru pozbawienia 

kategorii drogi gminnej niektórych dróg na terenie gminy Mirosławiec. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 13* do protokołu. 

Ad pkt 10 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu: 

1. Wniosek z dnia 02 września 2021 roku Redaktora Naczelnego tygodnika 

„Pojezierze Wałeckie” o wsparcie finansowe turnieju tenisowego „Pojezierze 

Cup” w dniach 18-19 września 2021 roku. (załącznik nr 14* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i przeznaczył na ten 

cel kwotę 300,00 zł. 

2. Wniosek z dnia 08 września 2021 roku Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wałczu o zwiększenie planu budżetowego na rok 2021 

o kwotę 10 000,00 zł z  przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu. 

(załącznik nr 15* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zwiększeniu planu finansowego 

zgodnie z  wnioskowaną kwotą. 
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3. Wniosek z dnia 14 września 2021 roku Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu o zabezpieczenie środków 

finansowych w kwocie 42 500,00 zł brutto na realizację zewnętrznej instalacji 

ciepłowniczej do budynku sali gimnastycznej przy ul. Bydgoskiej 50-52 

w Wałczu. (załącznik nr 16* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i zdecydował 

o zabezpieczeniu środków zgodnie z wnioskowaną kwotą. 

4. Wniosek z dnia 06 września 2021 roku Naczelnika wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w/m o zwiększenie planu finansowego na 2021 rok o kwotę 
11 000,00 zł brutto w związku z  koniecznością zakupu nowych podzespołów 
do rozsuwanych drzwi ewakuacyjnych w  budynku A starostwa przy 
ul. Dąbrowskiego w Wałczu. (załącznik nr 17* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zwiększeniu planu finansowego 

zgodnie z wnioskowaną kwotą. 

5. Wniosek z dnia 13 września 2021 roku Naczelnika wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w/m o zwiększenie planu finansowego na 2021 rok 
w związku z koniecznością zakupu systemu detekcji gazu wraz z zaworem 
odcinającym dopływ gazu do budynku Starostwa przy ul. Okulickiego 15 
w Wałczu na kwotę 9 000,00 zł brutto. W związku z tym plan na zadanie 
inwestycyjne polegające na wymianie pieca gazowego w ww. budynku 
zwiększy się z kwoty 40 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł. (załącznik nr 18* do 
protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zwiększeniu planu finansowego 

zgodnie z wnioskowaną kwotą. 

6. Pismo z dnia 14 września 2021 roku Naczelnika wydziału Administracyjno-
Gospodarczego w/m informujące o zadaniach pozostałych do wykonania 
w związku z ekspertyzą techniczną dotyczącą oceny budynku Starostwa 
Powiatowego w Wałczu przy ul. Dąbrowskiego 17 w  aspekcie zgodności 
z przepisami z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz postanowieniami 
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Szczecinie. 
(załącznik nr 19* do protokołu) 
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Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem i zdecydował o realizacji 

zadań sukcesywnie. 

7. Wniosek z dnia 14 września 2021 roku Sołtysa Sołectwa Czechyń 
o ustanowienie nowego przystanku autobusowego w miejscowości Czechyń. 
(załącznik nr 20* do protokołu) 

 Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i przekazał do 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu. 

8. Pismo z dnia 14 września 2021 roku Koordynatora ds. dostępności 
w Starostwie Powiatowym w Wałczu przekazujące plan realizacji zaleceń 
w związku z przeprowadzonym audytem dostępności budynków 
zarządzanych przez Starostwo Powiatowe w Wałczu. (załącznik nr 21* do 
protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z przedstawionym planem. 

Ad pkt 11 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta o godz. 10:00 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu 
Nr 99/2021. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 
/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


